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Päätös tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta, lyönti- ja porauspaalutus 
sekä pontitus, Lukkarintien rakentaminen, Nikkilä / Beslut angående verksamhet som 
tillfälligt orsakar buller och skakning, slag- och borrpålning, spontning, byggandet av 
Klockarvägen i Nickby, GRK Suomi Oy  
 
1277/11.01.02/2025  
Ilmoittaja GRK Suomi Oy 
 Jaakonkatu 2 
 01620 Vantaa 
 Y-tunnus: 2810844-3 
 
Sijainti  Lukkarintie (Lukkarinmäki), Nikkilä 

 

 
 
Asian vireilletulo Ilmoitus on tehty 19.12.2025 Lupapiste.fi-sivuston kautta. Ilmoitusta 

on täydennetty ja tarkennettu 14.1.2026 mm. kuvailemalla 
yöaikaista työskentelyä, ja miten tärinää ja melua tarkkaillaan. 
Lisäksi on selkeytetty meluilmoituksen yöaikaisten töiden ajankohtia 
ja niiden kestoa. 

 
Asia Ilmoitus liittyy Sipoon teknisen valiokunnan hyväksymän 

Lukkarintien katusuunnitelman mukaisen kadun ja junaradan 
alituksen rakentamiseen Nikkilässä. Katusuunnitelma on 
hyväksytty 16.9.2025 § 118. 

 
Urakan on arvioitu kestävän vuoden 2026 loppuun. Ilmoituksen 
mukaan erityisen häiritseviä meluavia työvaiheita tehdään 
normaalisti 12.2.-31.12.2026 ma-pe klo 6:00-20:00 ja tarvittaessa 
viikonloppuisin klo 6:00-18:00. 
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Tästä poikkeavasti yöaikana klo 22-06 tehdään lyönti- ja 
porapaalutusta, ponttausta sekä normaalia kaivu- ja täyttötöitä 
Sköldvikin junaradan suojaulottuman sisäpuolella. Lisäksi tehdään 
radan stabiliteetin parantamistöitä. 
 
Ilmoituksen mukaan GRK Suomi Oy on varautunut tekemään 
näitä töitä Väyläviraston ilmoittamien Sköldvikin junanradan 
liikennekatkojen aikana:  

• 2.4.2026 klo 23.00 - 13.4.2026 klo 05.00 (pääsiäinen) 
• 17.7.2026 klo 23.00 - 27.7.2026 klo 05.00 
• Lisäksi viikonloppuja pe klo 23.00- ma klo 05.00. 

 
Muutoin kuin edellä mainittujen ratakatkojen aikana saatetaan 
yöaikaan tehdään kaivu- ja täyttötöitä, jotka liittyvät ratakatkon 
valmisteleviin töihin. Meluilmoituksessa kaikki huhti-toukokuun 
viikonloput on varattu ympärivuoriokautiseen työskentelyyn 
tarvittaessa. 
 

 Yöaikainen työskentely ja arvioitu meluhaitta 
  
 Yöaikana meluavaa työtä tehdään mahdollisimman vähän ja 

melua pyritään estämään esim. välttämällä kuorma-autoilla 
peruuttamista (peruutushälytin), välttämällä työmaaliikennettä 
tuomalla rakennusmateriaali työkohteeseen päivällä ja suosimalla 
vähemmän meluavia työtapoja niiden ollessa mahdollisia. 
Esimerkiksi pontteja ja paaluja pyritään painamaan maahan 
mahdollisimman paljon ilman poraamista tai tärisyttämistä. 
 
Meluavaa työtä yöaikaan pyritään myös välttämään tekemällä 
mahdollisimman suuri osa junaradan suojaulottuman 
sisäpuolisista ja radan stabiliteetin parantamisen töistä kahdella 
pidemmällä edel-lä mainitulla huhti- ja heinäkuussa tapahtuvalla 
ratakatkolla. 
 
Käytössä on kaivinkoneet 2-3 kpl, porapaalukone 1kpl, 
lyöntipaalutuskalusto 1-2kpl, kuorma-autot n. 10kpl, valssijyrä 
1kpl, poravaunu 1 kpl.  
 
Toiminnasta on arvioitu aiheutuvan melua 10 metrin etäisyydellä 
85 – 100 dB (A). Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 60 metrin 
päässä, Lukkarinmäen koulu 400 metrin päässä ja Lival SC 
jalkapalloilu-halli 350 metrin päässä. Koulun, läheisen pallohallin, 
palvelutalo Elsien ja monitoimihallin käyttäjät on otettu huomioon 
liikenne-järjestelyin ja työmaalle kulkevien kuljetusten 
reittivalinnan myötä. 
 

 Tiedottaminen 
 
 Tiedotteet jaetaan lähimmille kiinteistöille. Meluavista yötöistä 

(ratakatkolla tehtävistä töistä) jakelua laajennetaan. 
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 Koululle, pallohallille, palvelutalo Elsielle ja lähimmille 
asuinkiinteistöille on jaettu kiinteistökohtaisesti infolomake 
alkavasta urakasta. 
 
 Kiinteistökatselmussuunnitelma 

 
Tilaajan kanssa katselmoidaan työkohteen lähettyvillä olevat 
rakennukset. 
 
 Tärinä ja melumittaussuunnitelma 

 
Työkohteen lähettyvillä oleviin rakennuksiin asennetaan tilaajan 
kanssa yhdessä sovittu määrä tärinämittareita. Tilaajan 
suunnitelmissa on esitetty tärinämittareita asennettavan kolme (3) 
kpl. Suunnitelma ja tärinä- ja melumittareiden määrä sekä sijainti 
tarkentuu tilaajan kanssa suoritetun katselmuksen jälkeen. 

 
Asian käsittely  Ilmoituksen vireillä olosta on kuulutettu Sipoon kunnan 

verkkosivulla ja julkipano-sivustolla 15.– 29.1.2026. Lisäksi noin 
300 metrin säteellä tielinjasta oleville kiinteistön omistajille ja 
kiinteistöosakeyhtiölle, joiden osoitteet oli saatavilla, on lähetetty 
erikseen kuulutus tiedoksi. Lisäksi terveydensuojeluviranomainen 
on antanut lausunnon ilmoituksesta 3.2.2026. 

 
 Ilmoitukseen on jätetty 7 kpl muistusta ja 1 mielipide, joissa on 

tuotu huoli lähinnä töiden pitkästä kestosta ja sen kumulatiivisesta 
vaikutuksesta asukkaiden teveyteen, hyvinvointiin ja viihtyvyyteen. 

 
 Muistutuksissa on vaadittu, mm. seuraavaa: 
  
 SS: Meluavien työvaiheiden aikatauluista ja niiden poikkevasta 

etenemisestä tulee tiedottaa kaksikielisesti. 
  
 SM: Meluavia töitä ei tule sallia klo 22-06 ja muita töitä ei tulisi 

sallia aloitettavan ennen klo 7.00. 
 
 SE & GE: Meluvat työt tulee sallia arkisin vain klo 07-21 ja 

viikonloppuisin klo 7-19. Kiinteistöllä tulee tehdä rakennuskatsel-
mus ennen ja jälkeen paalutuksen. 

 
  JM: Terveydesuojeluviranomaisen lausunto tulee saada 

hankkeesta. Asuntojen melua tulee urakan aikana säännöllisesti 
seurata luotettavin melumittauksin, ja varmistaa että 
asumisterveysasetuksen toimenpiderajat eivät ylity. Perustelut 
yöaikaiseen työskentelytarpeeseen tulee esittää. 

 
 AJ: Melua ja tärinää aiheuttavat toimenpiteet tulee tehdä arkisin 

klo 8-18. Melu- ja tärinämittauspisteitä tulee olla enenmmän kuin 
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 3 kpl. Mittaustulokset tulee olla saatavilla/luettavissa säännöllisesti 

jostain säköisestä palvelusta. 
 
 JL: Asuntojen sisämelua tulee seurata järjestelmällisesti ja sitovia 

raja-arvoja on noudatettava. Työaikoja tulee tarkentaa ja rajoittaa. 
Melua aiheuttavaa työtä saa sallia normaalin työajan ulkopuolella 
vain tilapäisesti ja vain erittäin painavista syistä. Kokonaisarvioin-
nissa otetaan huomioon kumulatiiviset vaikutukset ja pitkäaikais-
vaikutukset. Tärinää vastaan suunnatut suojatoimenpiteet ja 
rakennusten tarkastukset tulee määrätä. 

 
 LR: Lyönti- ja porauspaalutusta sekä pontitusta saa tehdä vain klo 

7-19. Korvausmahdollisuutta haitoista tiedusteltiin. 
 
  MA: Työskentely on ajoitettava merkittävästi lyhyemmälle ajalle ja 

vain arkipäiville terveyshaittojen välttämiseksi. 
 
 Terveydensuojeluviranomainen on 3.2.2026 antamassaan 

lausunnossaan todennut seuraavaa: 
 
 Ympäristöterveydenhuolto katsoo, että asutukselle ja häiriintyville 

kohteille meluhaittaa aiheuttavaa toimintaa ei tule tehdä lainkaan 
yöaikaan klo 22-07 eikä viikonloppuisinkaan, muutoin kuin 
erityisen pakottavista syistä. 

  
 Yöaikaisesta melusta ei saa aiheutua asutukselle tai häiriintyville 

kohteille terveyshaittaa. Asukkaille tulee turvata riittävä yöllinen 
lepoaika. Suunnitelman mukainen 4-5 vuorokautta keskeytyk-
setöntä melua on liian pitkä yhtäjaksoinen haitta nukkumiselle. 

  
 Melun leviämistä häiriintyviin kohteisiin tulee estää käytettävissä 

olevin keinoin siten, että melutaso kohteissa on mahdollisimman 
pieni eikä ylitä asumisterveysasetuksen toimenpiderajoja. 
 Meluntorjunnan suunnittelussa tulee käyttää meluntorjunta-
asiantuntijaa. Jos unta häiritsevää yöaikaista melua ei voida 
torjuntakeinoin saattaa hyväksyttävälle tasolle tai toimintaa 
rajoittaa ajallisesti, tulee asukkaille muilla keinoin turvata riittävä 
mahdollisuus häiriöttömiin yöuniin. 

  
 Maaliskuun paalutuksen aikana tulee tehdä melumittauksia 

lähiasutuksen ja häiriintyvien kohteiden luona ja tarvittaessa 
mitata melutasoja myös sisällä nukkumiseen tarkoitetuissa tiloissa 
kiinteistöihin kohdistuvan meluhaitan arvioimiseksi ja 
suunniteltujen yöaikaisten työvaiheiden haitan laajuuden 
arvioimiseksi. Tulosten perusteella meluntorjuntatoimenpiteitä 
tulee tarvittaessa päivittää. 

  
 Vaikutusalueen häiriintyviä kohteita tulee tiedottaa hyvissä ajoin 

melua tuottavien toimintojen ajankohdista ja niiden arvioidusta  
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 kestosta. Työn vaiheista ja etenemisestä on muutoinkin hyvä 

tiedottaa yleisesti. 
 
  GRK Suomi Oy:lle on varattu mahdollisuus antaa vastine 

muistutuksiin ja terveydesuojeluviranomaisen lausuntoon. GRK 
Suomi Oy on ilmoittaneet 3.2.2026, ettei annan vastinetta 
muistutuksiin eikä terveydensuojeluviranomaisen antamaan 
lausuntoon ei ole saatu vastinetta määräaikaan mennessä. 

 
Toimivalta   Sipoon kunnan rakennus- ja ympäristövaliokunnan 13.5.2025 64 § 

tekemän päätösvallan delegointipäätöksen nojalla ympäristö-
valvontapäällikkö antaa päätöksen tilapäisestä melua ja tärinää 
koskevasta ilmoitusesta. 

 
Päätös  Ympäristövalvontapäällikkö hyväksyy GRK Suomi Oy:n 

ilmoituksen ja antaa sen johdosta seuraavat toimintaa koskevat 
määräykset ja ohjeet:  

 
 Työajat sekä melun ja tärinän torjunta 
 

1. Tien rakentamiseen liittyvät erittäin häiritsevä työt on sallittua 
12.2.-31.12.2026 maanantaista perjantaihin klo 7.00-20.00 ja 
lauantaisin ja sunnuntaisin klo 7.00-18.00 poislukien pyhäpäivät. 
Työskentely edellyttää lupamääräyksen 6. noudattamista. 
 
Yöaikaisesta (klo 22-07) työskentelystä junakatkojen aikana on 
määrätty erikseen. 
 

2. Tytöt junakatkojen yöaikana 
• 2.4.2026 - 13.4.2026  
• 17.7.2026 - 27.7.2026 
• viikonloppuisin huhti-toukokuussa tai väyläviraston kanssa 

erikseen sovittujen viikonloppukatkojen aikana 
 
ovat sallittuja yhtäjaksoisesti ja ympärivuorokautisesti, vain mikäli 
töitä ei voi tehdä junien liikennöidessä ja töiden keskeyttäminen 
vaarantaa junaliikenteen turvallisuuden. Muutoin on noudatettava 
lupamääräyksessä 8. toimenpiderajoituksia. 
 

3. Rakentamiseen liittyviä töitä saa tehdä myös junaliikenteen 
katkojen ulkopuolella yöaikaan klo 22–07, mikäli töistä aiheutuva 
melu ei ylitä VNp 993/1992 mukaista ulkona mitattua yöajan 
ohjearvoa 50 dB (LAeq) huomioiden mahdollinen melun 
kapeakaista- ja impulssikorjaus. 
 

4. Kaikki työt on ensisijaisesti tehtävä siten ja sellaisia koneita ja 
laitteita sekä työmenetelmiä (BAT&BEP) käyttäen, että työstä 
aiheutuu mahdollisimman vähän melu- ja tärinähaittaa. 

 
 



Sipoon kunta Viranhaltijapäätös 
 
Julkaisupäivä / Publiceringsdatum 11.02.2026 
Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef 11.02.2026 § 1/2026 

6 
 

 
Melumittausten suorittaminen 
 

5. Melun kehittymistä ponttauksen ja paalutuksen aikana tulee 
seurata jatkuvatoimisilla melumittareilla kahdesta todennäköisesti 
eniten melulle altistuvan asuinrakennuksen piha-alueelta. 
 
Lähimpien häiriintyvien kohteiden lisäksi on varauduttava 
tekemään yksittäisiä melumittauksia kauempaa kohteen 
ympäristöstä tulevien valitusten perusteella. 
 
Jos keskiäänitaso LAeq,1h on 65 dB tai enemmän piha-alueella, 
tulee sisätilamittaukset suorittaa kohteen oleskelu- ja 
nukkumiseen tarkoitetuissa tiloissa. 
 

6. Tässä päätöksessä edellytetyt mittaukset tulee suorittaa ja 
tulokset tulkita melumittauksiin pätevä asiantuntija. Ulkona 
tehtävät mittaukset on tehtävä ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 
"Ympäristömelun mittaaminen" mukaisesti tai soveltuvan 
standardin mukaisesti (melupäästö). Mittauksissa on selvitettävä 
myös melun mahdollinen iskumaisuus ja kapeakaistaisuus. 
 

7. Sisätilamittauksissa tulee noudattaa mitä, asumisterveysasetus eli 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun 
oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuolisten 
asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/2015) on edellytetty. 
 
Työskentelyn toimenpiderajoitukset: 
 

8. Jos melumittaukset osoittavat tai melun laskentamallinnuksin on 
odotettavissa, että melun äänitaso ylittää 55 dB yhden tunnin 
keskiäänitasona (LAeq,1h) mitattuna tiloissa, jotka on tarkoitettu 
nukkumiseen, pitää työt olla keskeytettynä yhtäjaksoisesti 6 tunnin 
ajan yöaikana klo 22-07. 
 
Jos äänitaso yhden tunnin keskiäänitasona (LAeq,1h) mitattuna on 
sisätiloissa yli 55 dB päiväaikana, tulee toiminnanharjoittajalla olla 
tarjolla kuulosuojaimia melulle altistuville asukkaille. 
 

9. Mikäli työstä aiheutuva päiväaikainen (klo 07–22) melutaso 
asuinrakennusten tai muiden herkkien kohteiden julkisivuilla 
saattaa meluselvityksen tai -mittauksen perusteella ylittää 
keskiäänitason 75 dB (LAeq) tai enimmäisäänitason 90 dB (LAFmax), 
on kohteeseen tehtävä meluntorjuntasuunnitelma. 
Kapeakaistaiseen tai iskumaiseen meluun on tehtävä melun 
haitallisuuskorjaus 5 dB ennen mittaus- tai mallinnustuloksen 
vertaamista keskiäänitason raja-arvoon. Meluntorjuntasuunni-
temassa on esitettävä toimenpiteet meluhaitan vähentämiseksi. 
Tehtyä suunnitelmaa on noudatettava. Meluntorjuntasuunnitelma 
on lähetettävä tiedoksi mahdollisia kommentteja varten Sipoon 
ympäristövalvontaan ymparisto@sipoo.fi 

mailto:ymparisto@sipoo.fi
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Tärinämittaukset ja kiinteistökatselmukset 
 

10. Toiminnanharjoittajan tulee mahdollistaa pääsy Sipoon 
ympäristövalvonnalle verkkopohjaiseen melun jatkuvatoimiseen 
seurantajärjestelmään. 
 

11. Kiinteistökatselmukset on tehtävä ennen ponttuaksia ja 
paalutuksia vähintään tämän karttarajauksen kiinteistöihin: 
 

 
 

12. Erillinen tärinämittaussuunnitelma on toimitettava Sipoon 
ympäristövalvonnalle vähintään viikko ennen paalutuksen, 
porauksen tai pontituksen aloittamista. 
 

13. Tärinämittauksia tulee tehdä vähintään kolmesta eri 
mittauspisteestä tärinäteknisesti rajoittavimmissa rakennuksissa, 
rakenteissa ja laitteistoissa paalutus-, pontitus- ja porauspaikan 
ympäristöstä (ei välttämättä samanaikaisesti).  
 
Yksittäiset erityisen herkät kohteet 

 
14. Melu- tai tärinähaittaa aiheuttavien töiden teko on kielletty silloin, 

kun lähistöllä harjoitetaan erityisen herkästi häiriintyvää toimintaa. 
Tällaista toimintaa ovat esimerkiksi oppilaitoksen kokeet tai 
urheilutapahtumat tai päiväkodin lasten päiväuniaika. Kohteilta 
saatuun palautteeseen on reagoitava välittömästi. 

 
15. Toiminnanharjoittajan on hyvissä ajoin etukäteen oltava 

yhteydessä yksittäisiin herkkiin kohteisiin kuten hoivakoteihin, 
oppilaitoksiin ja päiväkoteihin. Kohteiden kanssa on tarvittaessa 
neuvoteltava ja sovittava melua tai tärinää aiheuttavien töiden 
suorittamisesta sekä haittojen lieventämisestä. Tieto melun tai 
tärinän vaikutuspiirissä olevien herkkien kohteiden kanssa 
tehtyjen sopimusten sisällöstä on toimitettava Sipoon 
ympäristövalvontaan ennen melu- tai tärinähaittaa aiheuttavan 
toiminnan aloittamista näiden läheisyydessä. 
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Tiedottaminen 
 

16. Erittäin häiritsevien töiden aloittamisajankohdasta tulee ilmoittaa 
vähintään kolme (3) vuorokautta ennen töiden aloittamista 
kirjallisesti asuinkiinteistön asukkaille, Elsien hoivakotiin, 
Lukkarinmäen koululle, Lival SC jalkapalloiluhallin ylläpitäjälle ja 
toiminnanharjoittajille, jotka sijaitsevat 300 metrin etäisyydellä 
paalutus- ja pontitusalueen rajoista. Tiedotteesta on käytävä ilmi 
vähintään työn kokonaiskesto, työskentelyajat sekä toiminnan 
vastuuhenkilön yhteystiedot (puhelinnumero ja sähköpostiosoite), 
josta hänet tavoitta töiden aikana. Tiedotteessa on pyydettävä 
ottamaan yhteyttä, jos on jotain erityistä, mitä pitää ottaa 
huomioon louhintatöitä tehtäessä. Tiedottamisen tulee tapahtua 
sekä suomeksi että ruotsiksi. Ensimmäisestä tiedotteesta on 
lähetettävä kopio Sipoon ympäristövalvonnalle 
ymparisto@sipoo.fi. 
 
Yöaikaisista toiminta-ajoista tulee tiedottaa erikseen. 

 
Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia siitä, että kaikki urakka-
alueella toimivat työntekijät osaavat toimia tämän päätöksen 
määräysten mukaisesti. 
 
Vesienkäsittely 
 

17. Mahdolliset työmaan hulevedet tulee esikäsitellä ja johtaa pois 
siten, ettei niistä aiheudu vaaraa vesistön, pohjaveden tai muun 
ympäristön pilaantumiselle tai rakennetun ympäristön rakenteille 
kuten viemäreille, kaivoille, pumpuille tai kadulle.  
 

18. Porapaalutuksessa käytettävät koneet ja laitteet on varustettava 
kastelu- tai pölynkeräyslaitteistolla tai työkohteen ympärille on 
rakennettava tiivis suojarakennelma, millä estetään pölyn, kuran ja 
muiden epäpuhtauksien leviäminen ympäristöön. 
 
Polttonesteet ja jätehuolto 
 

19. Mikäli paikalla säilytetään toiminnassa käytettäviä polttoaineita 
ja/tai koneöljyjä, ne on säilytettävä asianmukaisesti kaksoisvaip-
pasäiliössä tai tiiviissä altaassa, jonka tilavuus vastaa isoimman 
altaassa säilytettävän nestemäisen astian tilavuutta. 
 

20. Tankkausten yhteydessä tulee käyttää suojana imeytysmattoa tai 
vastaavaa suojausta. 
 

21. Toiminnassa mahdollisesti syntyvät vaaralliset ja muut jätteet on 
varastoitava suljetuissa ja asianmukaisesti merkityissä astioissa 
katettuina tai muuten vesitiiviisti. Jätteet tulee toimittaa 
asianmukaisen käsittelyluvan omaavalle laitokselle. 

 

mailto:ymparisto@sipoo.fi
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Raportointi 
 

22. Yöaikaisista työskentelyistä tulee raportoida jokaisen junakatkon 
jälkeen Sipoon ympäristövalvonnalle. Raportissa tulee ilmoittaa 
työskentelyajat ja kuvaus työvaiheesta ja siltä ajalta melumittaus-
tulokset. 
 
Päätöksen noudattaminen 

 
23. Tätä päätöstä on muutoksenhausta huolimatta noudatettava 

 
Päätöksen perustelut 
 
 Ympäristövalvontapäällikkö antaa tässä päätöksessä 

ympäristönsuojelulain 122 §:n perusteella ilmoituksen johdosta 
tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien 
jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä toiminnan 
tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille.Kun toimintaa harjoitetaan 
ilmoituksen mukaisesti ja noudatetaan annettuja määräyksiä, täyttää 
toiminta ympäristönsuojelulain mukaiset vaatimukset.  

 
 Lupamääräyksissä on otettu huomioon terveydensuojeluviranomai-

sen lausunto ja tarpeellisin osin meluilmoituksesta jätetyt 
muistutukset ja mielipide. 

 
 Yksilöidyt perustelut 
 llmoituksen johdosta annetussa päätöksessä on katsottu 

tarpeelliseksi antaa määräykset toiminnasta aiheutuvan haitan 
minimoimiseksi: 

 
Määräys 1: 

 Toiminta on pitkäkestoista (12.2. –31.12.2026), joten meluava 
työskentely on rajattu alkamaan lainsäädännön määräittelemälle 
päiväajalle (klo 07-22). 
 
Määräys 2: 
Erityisen häiritsevää melua ja tärinää on kohtuudella  
rajoitettava asukkaille ja muille melulle herkille kohteille aiheutuvan 
häiriönvähentämiseksi.  
 
Koska Lukkarintien alituksen rakentaminen edellyttää junaliikenteen 
katkaisemista ja Väylävirasto ole määritellyt junaliikenteen katkoajat 
lyhyiksi, junaliikenteen katkojen aikaiset työt on sallittu rajoitetusti 
myös lauantaisin, pyhäpäivinä, iltaisin ja öisin, jotta radan alituksen 
rakentaminen saadaan tehtyä ilman kohtuuttoman suurta haittaa 
junaliikenteelle eikä töistä aiheudu junaliikenteelle turvallisuusriskiä. 
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Vuorokausittaisten junakatkojen hyödyntäminen on sallittu lähinnä 
tilanteissa, joissa ne ovat tarpeen, kun junaliikenteen jatkuminen 
varmistetaan tai muita suuria vahinkoja estetään. 
 
Työt on suunniteltava siten, että tarve tehdä meluhaittaa aiheuttavia 
yöaikaisia töitä on mahdollisimman vähäinen. 
 
Määräys 3: 
Pääosaa vähemmän meluhaittaa aiheuttavia töitä saa tehdä joka 
päivä klo 7.00–22.00, koska kyseisistä töistä ei aiheudu erityisen  
 
häiritsevää melua. Yöaikaan myös vähemmän meluisien töiden melu 
voidaan tulkita erityisen häiritseväksi, jolloin myös näitä töitä voi olla 
tarpeen rajoittaa. 
 
Määräys 4: 
Ilmoituksenvaraisten töiden tekeminen edellyttää toiminnassa 
käytetään parasta käyttökelpoista tekniikkaa. 
 
Määräykset 5-7: 
On katsottu tärkeäksi määrätä melumittaukset tehtäväksi 
jatkuvatoimisilla mittareilla junakatkojen aikana paalutuksen ja 
ponttauksen aikana, koska kyseessä on myös yöaikainen meluhaitta 
ja melumittauksin voidaan ennakoida meluhaittaa yöllä ja rajoittaa 
työskentyaikoja tai tehostaa meluntorjuntaa. 
 
Koska melun mittaminen ja tulosten tulkinta on vaativaa, on katsottu 
tarpeelliseksi määrätä mittaustavasta, melumittaajan pätevyydestä ja 
toimenpiteistä meluarvojen ylittyessä. 
 
Määräykset 8 ja 9 
Kuuden (6) tunnin töiden keskeytys on katsottu riittäväksi takaamaan 
yöaikainen lepo, kun muuten noudatataan tässä päätöksessä 
annettuja määräyksiä. 
 
Melutorjunnansuunnittelu ja kuulosuojaimet on katsottu tarpeelliseksi 
töiden meluhaitan minimoimiseksi, kun tietyt meluarvot ylittyvät. 
 
Määräykset 10-12: 
Tärinän tarkkailusta määrääminen on katsottu tarpeelliseksi, jotta 
tarvittaessa voidaan todentaa paalutuksen ja ponttauksen 
aiheuttamat tärinävaikutukset ja -haitat. 
 
Määräys 13-15: 
Tiedottamisella mahdollistetaan lähistön ja urakoitsijan vuorovai-
kutus. Samoin lähistön asukkaat voivat myös ennakoida omia 
toimenpiteitään haittojen minimoimiseksi. Tieto toiminnan 
aloittamisesta, olennaisesta muuttamisesta, toiminnan 
vastuuhenkilöstä ja lopettamisesta on tarpeen valvonnan kannalta. 
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Määräys 16: 
Määräys on tarpeen, jotta työmaavesistä ei aiheutuisi ympäristön 
pilaantumista. 
 
Määräys 17: 
Määräys on tarpeen, jotta porapaalutuksesta leviäisi pölyä ja kuraa 
ympäristöön mahdollisimman vähän. 
 
Määräykset 18-20: 
Ohjeet ovat tarpeen, jotta toiminnan aikana syntyvien jätteiden 
käsittelystä aiheutuu mahdollisimman vähän ympäristövaikutuksia. 
 
Määräys 9 ja 21: 
Raportointi yöaikaisesta työskentelystä on katsottu valvonnallisesti 
tärkeäksi. Samoin pääsy realiaikaisesti melumittausdataan on 
vavonnallisesti tärkeää. 
 
Määräys 21: 
Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt. 
viranomainen voi määrätä, että lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä 
tai päätöstä on muutoksenhausta huolimatta noudatettava. 
Ympäristövalvontapäällikkö pitää tarpeellisena määrätä päätöksen 
täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 
 

Oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014): 118, 121, 122, 190, 200, 205 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014): 24, 26 § 
Terveydensuojelulaki (763/1994): 51 § 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan 
terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden 
pätevyysvaatimuksista (545/2015, asumisterveysasetus): 3, 12, 13 § 
Asumisterveysasetuksen soveltamisohje, Osa II, Valvira 8/2016 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 
Jätelaki (646/2011): 74 § 
Rakennus- ja ympäristövaliokunnan 13.5.2025 hyväksymä yhdyskunnan 
ja ympäristön toimialan toimintasääntö: 64 § 
Sipoon kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 2.9.2020: 84 § 
 
 
 
 
Kyttälä Christel 
Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef 
 
Käsittelymaksu: 1140 euroa 
Päätöksen käsittelymaksu perustuu hyväksyttyyn taksaan. 
 

Muutoksenhaku Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä 
maksusta saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella 
valituksella. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä. 

 
Asian valmistelija Anu Juvonen johtava ympäristötarkataja /ledande miljöinspektör 
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VALITUSOSOITUS  
Valitus-viranomainen Sipoon kunnan ympäristövalvontapäällikön päätökseen ja/tai päätökseen asian 

käsittelystä peritystä maksusta saa hakea muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta. 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän 
päätöksen tiedoksisaannista sitä päivää määräaikaan lukematta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen 
julkaisemisajan-kohdasta. Valitusaika 20.3.2026  

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi 
toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava  
  päätös, johon haetaan muutosta - valittajan nimi, kotikunta ja mihin 

valitusoikeus perustuu  
  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot 
muuttuvat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle)  

  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta - mitä muutoksia päätökseen 
vaaditaan tehtäväksi  

  perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä  

  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 

  mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti 
selvitys asiamiehen toimivallasta 

Valituksen 
toimittaminen 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Valituksen 
voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskirjelmä liitteineen voidaan 
myös lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla.  
 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on 
oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Vaasan hallinto- 
oikeuden 
kirjaamon 
yhteystiedot 

käyntiosoite:  
postiosoite:  
sähköposti:  
puhelin:  
faksi:  
sähköinen 
asiointipalvelu: 
aukioloaika: 

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs  
PL 204, 65101 Vaasa 
vaasa.hao@oikeus.fi  
029 56 42780  
029 56 42760  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet ma-pe klo 8–
16.15 

Oikeudenkäynti-
maksu 

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä 
oikeudenkäyntimaksu on 310 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa 
valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei 
peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli 
asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on 
vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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BESVÄRSANVISNING 
Besvärsmyndighet Ändring i Sibbo kommuns miljötillsynschefs beslut och/eller beslut om avgift för 

behandling av ärendet får sökas genom besvär hos Vasa förvaltningsdomstol. 

Besvärstid Tiden för anförande av besvär är trettio (30) dagar från delfåendet av beslutet, dock 
så att sagda dag inte räknas med. Delfåendet anses ha skett den sjunde (7:e) dagen 
efter publiceringstidpunkten. Besvärstiden utgår 20.3.2026. 

Besvärsrätt Beslutet kan överklagas av parterna, samt av registrerade föreningar eller stiftelser 
vilkas syfte är att främja miljöskydd, hälsoskydd eller naturvård eller trivseln i 
boendemiljön inom det område som påverkas, placeringskommunen och 
kommunerna inom det område som påverkas samt deras miljövårdsmyndigheter, 
närings-, trafik- och miljöcentralerna och andra myndigheter som bevakar allmänt 
intresse i ärendet. 

Besvärets innehåll I besvärsskriften som riktas till Vasa förvaltningsdomstol ska följande meddelas  
  det beslut i vilket ändring söks 
  ändringssökandens namn, hemkommun och vad besvärsrätten grundar sig på 
  den postadress och det telefonnummer samt den eventuella e-postadress under 

vilka ändringssökanden kan tillställas meddelanden i saken (om 
kontaktinformationen ändras ska Vasa förvaltningsdomstol underrättas) - till vilka 
delar ändring söks i beslutet 

  vilka ändringar som yrkas i beslutet 
  de grunder på vilka ändring yrkas 
  ändringssökandens, den lagliga företrädarens eller ombudets underskrift, om inte 

besvärsskriften tillställs elektroniskt (per telefax eller e-post) 
Bilagor till 
besvärsskriften 

Till besvärsskriften ska fogas 
  de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om 

dessa inte redan tidigare har tillställts myndigheten 
  fullmakt för eventuellt ombud eller, om besväret tillställs elektroniskt, en utredning 

över ombudets behörighet. 

Inlämning av besvär Besvärsskriften med bilagor ska lämnas till Vasa förvaltningsdomstol. Besvär kan 
anföras via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/sv. Besvärsskriften med bilagor kan 
också sändas per post, telefax eller e-post.  
 
Besvärsskriften ska vara framme under tidsfristens sista dag före tjänstetidens slut. 
En besvärsskrift som tillställs elektroniskt (per telefax eller e-post) ska tillställas så att 
den finns till förfogande i den mottagande anordningen eller datasystemet under 
tidsfristens sista dag före tjänstetidens slut. 

Kontaktuppgifter till 
Vasa 
förvaltningsdomstols 
registratur 

besöksadress:  
postadress:  
e-post:  
telefon:  
telefax:  
elektronisk 
ärendehanteringstjänst: 
öppettid: 

Korsholmsesplanaden 43, 4 vån.  
PB 204, 65101 Vasa 
vaasa.hao@oikeus.fi  
029 564 2780  
029 564 2760  
 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
måndag–fredag kl. 8–16.15 

Rättegångsavgift För behandling av ärendet vid Vasa förvaltningsdomstol tas av ändringssökanden ut 
en rättegångsavgift på 310 euro. Rättegångsavgiften tas inte ut om 
förvaltningsdomstolen ändrar ett överklagat beslut till förmån för ändringssökanden. 
Avgifter tas inte heller ut i vissa ärenden eller hos dem som enligt bestämmelser 
någon annanstans i lag är befriade från avgifter. Betalningsskyldig är den som har 
inlett saken och avgiften är per besvärsskrivelse. 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/

